
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

12.11.2019 № 43/5 

 

 

Об установлении местных праздников 

в муниципальном округе Отрадное  

 

В целях развития местных традиций, в соответствии с пунктом 8 статьи 

8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», подпунктом 1 пункта 2 статьи 6 Устава 

муниципального округа Отрадное, решением Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное от 18 сентября 2014 года № 92/14 «Об 

утверждении Порядка установления местных праздников и организации 

местных праздничных мероприятий в муниципальном округе Отрадное» 

Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил: 

1. Установить местные праздники в муниципальном округе Отрадное  

(приложение). 

2. Установить, что финансирование местных праздников 

осуществляется за счёт средств местного бюджета.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Отрадное. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное. 

 

 

Заместитель председателя 

Совета депутатов муниципального округа                         Е.В. Большакова  

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Отрадное 

12.11.2019 № 43/5 

 

 

Местные праздники муниципального округа Отрадное 

 

№ п/п Наименование праздника Дата (день) проведения 

 

1 

 

День муниципального округа Отрадное 

 

Третья суббота сентября 

 

 

 


